PAGE
4

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  26 апреля 2013 года                                                      № 63-4
Об обращении к избирательной комиссии Тульской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального  образования Ломинцевское Щекинского района на территориальную избирательную комиссию Щекинского района
В соответствии со ст. ст. 18, 19 Закона Тульской области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Обратиться к избирательной комиссии Тульской области с предложением  о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального  образования Ломинцевское Щекинского района (в полном объеме) на территориальную избирательную комиссию Щекинского района

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Тульской области.
3.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                 Н.В.Тихонычева
PAGE